
Natur/teknologi og matematiklærer til Yngsteafdelingen
på Nr. Uttrup Skole

Nr. Uttrup Skole søger natur/teknologi og matematiklærer til skolens Yngsteafdeling 
Vi søger pr. 01.08.25. en lærer med matematik, historie og natur/teknologi, med undervisning på 3.
- 5. årgang. 
Vi søger en lærer, der brænder for at arbejde tæt sammen med kollegaer, for at skabe rammer
hvor der er hjerte for læring. Det betyder, at vi sammen arbejder for at øge elevernes trivsel og
læring.
Om skolen
Nr. Uttrup Skole er beliggende i den østlige del af Nørresundby. Skolen har 558 nysgerrige og
glade elever, der er fordelt fra 0. til 9. klasse, heraf går 200  elever i skolens DUS-ordning.
Derudover har skolen et Fokuscenter med 56 fantastiske elever. Vi er fordelt i Yngsteafdelingen
(Børnehaveklasse - 5. klasse) og Ældsteafdeling (6. - 9. klasse.)
På Nr. Uttrup Skole har vi fokus på “Hjerte for læring”, som tager afsæt i vores arbejde med
karakterdannelse, da det er vigtigt at skabe robuste børn og unge, som er i stand til at honorere
krav fra omverdenen. Vi har på skolen udvalgt fire værdiord, som pejlemærke til vores
pædagogiske, faglige og trivselsmæssige arbejde med det formål at skabe de bedste betingelser
for et godt liv med læring, trivsel, dannelse og udvikling. De fire værdiord bliver der arbejdet
løbende med gennem skoleåret og de danner ligeledes fundamentet i samarbejdet med
forældrene. De fire værdiord er: 

Selvkontrol●

Vedholdenhed●

Ansvarlighed●

Samarbejde●

Nr. Uttrup Skole er en udviklingsorienteret skole med dygtige og engagerede medarbejdere, glade
og motiverede elever samt positive forældre, der engagerer sig i skolen. Du vil blive mødt af en god
stemning, en god dialog og et godt samarbejde med kolleger og forældre. På Nr. Uttrup Skole har
vi en høj faglighed og trivsel blandt personale og elever.
Hvis du søger hos os, kan du sige JA til følgende:

Jeg brænder for elevernes trivsel og læring●

Jeg ser værdi i et tæt teamsamarbejde med målet at gøre vores elever så dygtige som muligt●

Jeg har en positiv og anerkendende tilgang til elever, forældre og kolleger og er god til at

bruge dialogen som redskab 

●

Jeg ser forældrene som en ressource i deres barns skolegang●

Jeg arbejder bevidst med klasseledelse og ledelse af børnegrupper●

Jeg arbejder selvstændigt og loyalt ud fra fælles besluttet pædagogik.●

Jeg er fleksibel og god til samarbejde●

Jeg har erfaring med at arbejde med konkrete læringsmaterialer og holddeling i egen klasse●

Vi kan tilbyde

En skole i udvikling●

Elever, der er glade for at komme i skole●

En forældregruppe, der bakker op om skolens værdier●

En skole med fokus på faglighed og udvikling●

Ledelse tæt på elevernes læring●

Mulighed for sparring med kollegaer og ledelse●

En spændende og udfordrende arbejdsplads, hvor vi udvikler i fællesskab, og passer på det

der fungerer

●

Et godt arbejdsmiljø og kollegaskab, hvor der er stor værdi i et ligeværdigt samarbejde

mellem alle ansatte fra de forskellige faggrupper

●

Dygtige kollegaer, der vil samarbejde og bakker op om skolens værdier●

Gode muligheder for indflydelse på eget arbejde og mulighed for at præge den pædagogiske

udvikling

●

Du kan læse mere om Nr. Uttrup Skole her: https://nruttrup-skole.aula.dk/
Arbejdsstedets adresse:

https://nruttrup-skole.aula.dk/


Hjørringvej 83, 9400 Nørresundby
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
Der vil være ansættelsessamtaler i uge 32. 

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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